
 
Zarządzenie Nr 3/2018 

Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu 
z dnia 11 kwietnia 2018 r. 

 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki 

Miejskiej w Luboniu. 
 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 Ustawy z dnia 25 października 1991 r.                                              
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. z 2012 r. poz. 406, z 2014 
r. poz. 423, z 2015 r. poz. 337, 1505, z 2016 r. poz. 1020.) zarządzam co następuje: 
 
 

§1. W Zarządzeniu nr 14/2017 Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu z dnia 27 

stycznia 2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki 

Miejskiej w Luboniu dokonuje się następujących zmian: 

1. zmianie ulega treść załącznika nr 1 do Zarządzenia w następujący sposób: 

- zmienia się treść załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego, Schemat 

Organizacyjny Biblioteki, stanowiącego integralną część Regulaminu, który 

przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2. 1. Zobowiązuję pracowników do potwierdzenia zapoznania się z treścią 
Zarządzenia. 

2. Zapoznanie się z treścią niniejszego Zarządzenia pracownik potwierdza 
własnoręcznym podpisem (Załącznik nr 2). 

§3.1. Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Biblioteki Miejskiej                         
w Luboniu. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia pełni Dyrektor Biblioteki 
Miejskiej w Luboniu. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11.04.2018 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

CZYTELNIA  

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
 
 

 

DYREKTOR 

SPECJALISTA 

DS. EDUKACJI 

KULTURALNO-

OŚWIATOWEJ 

DZIAŁY 

UDOSTĘPNIANIA 

WYPOŻYCZALNIA 

DLA DOROSŁYCH 

WYPOŻYCZALNIA 

DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY 

FILIE 

BIBLIOTECZNE 

DZIAŁ 

ADMINISTRACYJNO- 

KSIĘGOWY 

 

GŁÓWNA 

KSIĘGOWA 

SPECJALISTA DS. 

KSIĘGOWYCH I 

PRAC 

BIBLIOTECZNYCH 

OBSŁUGA 

INFORMATYCZNA 

PRACOWNIK 

GOSPODARCZY 

DZIAŁ 

GROMADZENIA I 

OPRACOWANIA 

ZBIORÓW 

 

DZIAŁ 

INFORMACJI 

BIBLIOTECZNEJ 

I REGIONALNEJ 

ORAZ 

UDOSTĘPNIANI

A 

KSIĘGOZBIORU 

PODRĘCZNEGO 

I CZASOPISM 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 
3/2018 

Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu 
z dnia 11 kwietnia 2018 roku 

 

DZIAŁ 

GROMADZENIA, 

OPRACOWANIA 

I 

UDOSTĘPNIANI

A ZBIORÓW 

 



 

 
 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 3/2018 

Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu 
z dnia 11 kwietnia 2018 roku 

 
 

OŚWIADCZENIE O ZAPOZNANIU PRACOWNIKA Z TREŚCIĄ ZARZĄDZENIA 
 

 
Ja niżej podpisana, zatrudniona w Bibliotece Miejskiej w Luboniu niniejszym oświadczam, że 
zapoznałam się z Zarządzeniem nr 3/2018 Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu z dnia 11 

kwietnia 2018 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego 

Biblioteki Miejskiej w Luboniu. 
 

 

 
 
 
 

L.p. Imię i Nazwisko Stanowisko Data czytelny podpis 
pracownika 

1 Jolanta Adamska 
 

   

2 Drobinska Zofia 
 

   

3 Graś Ewa 
 

   

4 Guźniczak Lucyna 
 

   

5 Janusz Klaudia 
 

   

6 Janusz Marzena 
 

   

7 Nowicki Szymon 
 

   

8 Schon Tamara 
 

   

9 Siatka Maria 
 

   

10 Szałamacha Bogna 
 

   

11 Wabiszewska Hanna 
 

   

 
 

 

 


